
( रा Ō̓ ीय िशʙ संŤहालय एवं हˑकला अकादमी ) 
(मांग पचŎ) 

 
महीना: ____________                                                                                             पचŎ संƥा ________ 
  
 कृपया ___________________अनुभाग मŐ  कायाŊलय उपयोग के िलए नीचे दी गयी वˑुओ को  Ůदान 
करे।   
  
Ţम  
सं ० 

वˑु का नाम मांग की गयी 
माũा 

Ůाɑ की गयी 
माũा  

ːॉक रिजːर पृʿ संƥा 
और वॉʞूम संƥा 

1.  
 

   

2.  
 

   

3.  
 

   

4.  
 

   

5.  
 

   

6.  
 

   

7.  
 

   

8.  
 

   

9.  
 

   

10.  
 

   

11.     
 कुल मांगी एवं जारी की गई माũा    
 

 

कमᭅचारी का ह᭭ताᭃर:  

कमᭅचारी का नाम : 

पद :                                    वᳯर᳧ िनदशेक (स०) 

 

ᮧा᳙कताᭅ:                    उप िनदेशक (ह०) 


